Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

Serrana, 11 de junho de 2024.

OFÍCIO  CMS N2 128/2024

Ao

Exmo. Sr. Leonardo Caressato Capiteli

Prefeito Municipal de Serrana

Com nossos atenciosos cumprimentos, os membros da Comissão Permanente

de Legislação, Justiça e Redação, em atenção ao  PLC  05/2024, vêm, por intermédio deste,

perante Vossa Excelência, solicitar o que se segue:

i) Apresentação do estudo técnico prévio sobre a viabilidade do  PLC

05/2024, nos termos do  art.  180, ll da Constituição Estadual;

ii) Apreciação e aprovação formal pelo Conselho Municipal de Política

Urbana e pelo Grupo Técnico sobre a matéria que versa o  PLC

05/2024, de acordo com o  art.  165, V da  LC  174/2006;

iii) Informações sobre quais gabaritos, zonas de uso e ocupação do solo e

parâmetros urbanísticos estão sendo alterados pelos Anexos I e II

deste projeto de lei.

Colocamo-nos â inteira disposição para eventuais esclarecimentos.

São os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

-ÃI  RTONStWIS

—

Presidente da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação

MARIA SILVA

Relatora da Comissão Permane 	de Legislação, Justiça e Redação

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

Membro da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação

	Page 1